
kobiety kontra mezczyzni

koibety sa z marsa czy wenus?

Poziom trudności: Średni

1. kobiety sa z marsa

A - nie

B - tak

2. mezczyzna posiada uczucia, a kobieta...

A - tez ma te uczucia

B - nie ma uczuc

C - jest uczuciem

D - uczy sie uczuc

3. myslenie mezczyzny jest

A - praktyczne

B - teoretyczne

4. sex dla mezczyzny to:

A - wyraz duchoej milosci

B - wyraz wiezi

C - rozladowanie seksualne i przyjemnosc

D - zwykla czynnosc

5. mezczyzna jest gejem bo nie mial w mlodosci idola, autorytetu meskiego czyli ojca.

A - nie

B - tak

6. centrum zainteresowania meczyzny to swiat rzeczy, polityki, a kobieta na 1 miescu

zaiteresowan stawia swiat woklol niej

A - tak

B - nie
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7. kobieta jest mniej wytrzymala na dlugotrwaly bol

A - tak

B - nie

8. kobieta moze miec podczas strosunku

A - 1 orgazm

B - 2 orgazmy

C - max 3  orgazmy

D - poprostu kilka

9. średni orgazm kobiety trwa ok 10-12 sekund a mężczyzny 3 sekundy

A - tak

B - nie

10. czy podczas 1 stosunku mozna zajsc w ciaze?

A - tak

B - nie

11. mezczyzni sa wzrokowcami

A - tak

B - nie

12. co to jest tampon

A - wacik na patyczku

B - podpaska do stringow

C - rodzaj waty

D - malutki wacik ze sznureczkiem ze skreconymi rowkami

13. co to jest napletek (nie smiac sie nawet 20 letni facet tego nie wie)

A - skorka pomarancza

B - zgrubiala skorka na kobiecych udach

C - fald skorny na praciu

D - rodzaj wargi sromowej
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14. srednia dlugosc meskiego pracia w afryce to 25cm, a w azji 10 cm.

A - tak

B - nie

15. co to sa zmazy nocne

A - jak sie chlopiec zsika

B - jak sie dziewczynka zsika

C - wytrysk mimowoli w nocy

D - krwawienia u kobiety

16. kiedy u kobiety zachodzi owulacja? czyli jajeczkowanie...

A - 1 dnia cyklu

B - 32 dnia cyklu

C - 14 dnia cyklu

17. zaplodnienie zachodzi w jajowodzie

A - tak

B - nie

18. transwestyta to

A - mezczyzna ktory udaje geja

B - mezczyzna ktory udaje kobiete

C - mezczyzna ktory udaje dziecko

19. co to sa srodki wczesnoporonne

A - tabletki na depresje

B - tabletki na zaparcie

C - tabletki na wiekszy wzwod

D - tabletki na zabicie dziecka

20. chlopcy dojrzewaja psychicznie do zwizkow o wiele poxniej niz dziewczynki.

A - tak
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B - nie

21. najchlodniejszym miejscem w ciele faceta jest

A - glowa

B - pracie

C - moszna

22. mezczyzni maja cos takiego jak menopauza?

A - tak

B - nie

23. ulubiony kolor facetow to róż;]

A - tak

B - nie

24. facet moze urodzic dziecko

A - nie

B - tak

25. kobiety moga miec wasy?

A - tak

B - nie

26. podczas miesiaczki mozna zajc w ciaze&gt;?

A - nie

B - tak
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kobiety kontra mezczyzni

koibety sa z marsa czy wenus?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. A

4. C

5. A

6. A

7. B

8. D

9. A

10. A

11. A

12. D

13. C

14. A

15. C

16. C

17. A

18. B

19. D

20. A

21. C

22. A

23. B

24. A

25. A

26. B
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